
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/607/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 20 marca 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2024 
Nr LXX/583/2023 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2024 Nr LXX/583/2023 Rady Miejskiej 

w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

 14 853 315,46 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 896 115,46 zł, 

b) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 
657 200,00 zł, 

c) z zaciąganego kredytu – 12 300 000,00 zł. 

2) § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 18 853 315,46 zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 4 000 000,00 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit dla zaplanowanych w przychodach budżetu zobowiązań z tytułu zaciągniętych w 2024 
roku kredytów w łącznej kwocie 16 300 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do zaciągnięcia zobowiązań 

w kwocie określonej w ust. 2. 

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2294



5) Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie „Przychody, dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 

w Gminnym Programie Profilaktyki i rozwiązywania Problemów alkoholowych oraz Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Dobczyce w 2024 roku”, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie „Przychody, dochody i wydatki z opłat za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w 2024 roku”, jak załącznik 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 11 „Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Dobczyce w 2024 roku” otrzymuje brzmienie, 
jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2294



Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia 

020 LEŚNICTWO 700,00 zł

02001 Gospodarka leśna 700,00 zł

a) dochody bieżące   700,00 zł 

w tym:

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 700,00 zł

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

343,00 zł

40002 Dostarczanie wody 343,00 zł

a) dochody bieżące   343,00 zł 

w tym:

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

343,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 149 060,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 149 060,00 zł

a) dochody bieżące   149 060,00 zł 

w tym:

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

149 060,00 zł

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  LXX/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 1 do Uchwały 

nr LXXIII /607/2024

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 20 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2294



754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

940 684,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 38 884,00 zł

a) dochody bieżące   20 000,00 zł 

w tym:

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

20 000,00 zł

b) dochody majątkowe   18 884,00 zł 

w tym:

6300

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

18 884,00 zł

75495 Pozostała działalność 901 800,00 zł

a) dochody bieżące   606 300,00 zł 

w tym:

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

606 300,00 zł

b) dochody majątkowe   295 500,00 zł 

w tym:

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

295 500,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 765 017,00 zł

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

765 017,00 zł

a) dochody bieżące   765 017,00 zł 

w tym:

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 765 017,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2294



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

250,00 zł

90095 Pozostała działalność 250,00 zł

a) dochody bieżące   250,00 zł 

w tym:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 250,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30 000,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 zł

a) dochody bieżące   30 000,00 zł 

w tym:

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

30 000,00 zł

926 KULTURA  FIZYCZNA 119 630,00 zł

92601 Obiekty sportowe 1 000,00 zł

a) dochody bieżące   1 000,00 zł 

w tym:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 118 630,00 zł

b) dochody majątkowe   118 630,00 zł 

w tym:

6300

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

118 630,00 zł

0,00 zł 2 005 684,00 złOGÓŁEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2294



nr LXXIII/607/2024

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   436 000,00 zł 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi   436 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   436 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   436 000,00 zł 

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kędzierzynka   436 000,00 zł 

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

  13 000,00 zł 

40002  Dostarczanie wody   13 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   13 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   13 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  13 000,00 zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   128 000,00 zł 

60016  Drogi publiczne gminne   128 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   128 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   128 000,00 zł 

Przebudowa drogi gminnej Stadniki-Kwapinka Nr 540131K w
km 0+965 - 1+426,5 w miejscowości Kędzierzynka

  128 000,00 zł 

W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej LXX/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku

dot. "Planu wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 2 do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 20 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2294



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   5 000,00 zł 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego   5 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   5 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  5 000,00 zł 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

  139 900,00 zł   1 080 584,00 zł 

75412  Ochotnicze straże pożarne   38 884,00 zł 

a) wydatki bieżące   20 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   20 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  20 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   18 884,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   18 884,00 zł 

Modernizacja budynku OSP Skrzynka   18 884,00 zł 

75495  Pozostała działalność   139 900,00 zł   1 041 700,00 zł 

a) wydatki bieżące   711 200,00 zł 

w tym:

(4)  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

  711 200,00 zł 

b) wydatki majątkowe   139 900,00 zł   330 500,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   139 900,00 zł   330 500,00 zł 

Razem przeciwko skutkom zmian klimatu na pograniczu
polsko-słowackim. Zarządzanie kryzysowe 
w teorii i w praktyce.

  139 900,00 zł   330 500,00 zł 

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

  139 900,00 zł   330 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2294



801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE   100 000,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe   100 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   100 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   100 000,00 zł 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 
w Dobczycach

  100 000,00 zł 

851 OCHRONA ZDROWIA   3 000,00 zł   145 187,63 zł 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   3 000,00 zł   142 187,63 zł 

a) wydatki bieżące   3 000,00 zł   72 187,63 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 000,00 zł   38 387,63 zł 

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

  14 500,00 zł 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  3 000,00 zł   23 887,63 zł 

(2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące   33 800,00 zł 

b) wydatki majątkowe   70 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   70 000,00 zł 

Modernizacja obiektów sportowych   70 000,00 zł 

85158 Izby wytrzeźwień   3 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   3 000,00 zł 

w tym:

(2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące   3 000,00 zł 

900   179 000,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   16 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   16 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   16 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  16 000,00 zł 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2294



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   128 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   128 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   128 000,00 zł 

Dofinansowanie modernizacji systemów ogrzewania 
w budynkach i lokalach mieszkalnych położonych na terenie
Gminy Dobczyce

  128 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność   35 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   35 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   35 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  35 000,00 zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   45 000,00 zł 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   45 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   45 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   45 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  45 000,00 zł 

926 KULTURA  FIZYCZNA   425 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   5 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   5 000,00 zł 

w tym:

(3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   420 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   420 000,00 zł 

Modernizacja boiska w Nowej Wsi   420 000,00 zł 

OGÓŁEM WYDATKI   275 900,00 zł   2 423 771,63 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2294



Załącznik nr 3 do Uchwały

nr LXXIII/607/2024

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 20 marca 2024 r.

A DOCHODY OGÓŁEM   118 402 507,32 zł 

w tym:

A.1. Dochody bieżące   93 289 952,12 zł 

A.2. Dochody majątkowe   25 112 555,20 zł 

 

B WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)   133 255 822,78 zł 

w tym:

B.1. Wydatki bieżące   91 376 575,11 zł 

B.2. Wydatki majątkowe   41 879 247,67 zł 

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) - 14 853 315,46 zł 

F FINANSOWANIE (P-R)   14 853 315,46 zł 

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   18 853 315,46 zł 

§ z tego:

905

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  1 896 115,46 zł 

950
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych

  657 200,00 zł 

952 zaciągany kredyt   16 300 000,00 zł 

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   4 000 000,00 zł 

§ z tego:

992 spłata zaciągniętych kredytów   3 209 280,00 zł 

992 spłata zaciągniętych pożyczek   790 720,00 zł 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2294



Załącznik nr 4 do Uchwały

nr LXXIII/607/2024

 z dnia 20 marca 2024 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Plan 

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

  440 000,00 zł 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

  440 000,00 zł 

a) dochody bieżące:   440 000,00 zł 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   440 000,00 zł 

  440 000,00 zł 

Wyszczególnienie Plan 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  99 346,29 zł 

  99 346,29 zł 

PRZYCHODY, DOCHODY Z TYTUŁU WYDANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII GMINY DOBCZYCE W 2024 ROKU

OGÓŁEM PRZYCHODY

OGÓŁEM DOCHODY

§

905

Rady Miejskiej w Dobczycach 

DOCHODY

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2294



Dział Rozdział  Plan 

851   539 346,29 zł 

85153   64 500,00 zł 

  64 500,00 zł 

  64 500,00 zł 

  20 000,00 zł 

  44 500,00 zł 

85154   474 846,29 zł 

  299 846,29 zł 

  236 046,29 zł 

  113 500,00 zł 

  122 546,29 zł 

  63 800,00 zł 

  175 000,00 zł 

  175 000,00 zł 

  175 000,00 zł 

  539 346,29 zł 

  364 346,29 zł 

  300 546,29 zł 

  133 500,00 zł 

  167 046,29 zł 

  63 800,00 zł 

  175 000,00 zł b) wydatki majątkowe:

a) wydatki bieżące:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące

OGÓŁEM WYDATKI

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące

w tym:

(1) inwestycje

Modernizacja obiektów sportowych

b) wydatki majątkowe:

Wyszczególnienie

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

a) wydatki bieżące:

w tym:

Zwalczanie narkomanii 

a) wydatki bieżące:

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

OCHRONA ZDROWIA

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2294



Załącznik nr 5 do Uchwały

nr LXXIII/607/2024

 z dnia 20 marca 2024 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

  140 000,00 zł 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

  140 000,00 zł 

  140 000,00 zł 

a) dochody bieżące   140 000,00 zł 

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

  140 000,00 zł 

  140 000,00 zł 

Wyszczególnienie Plan 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  42 841,34 zł 

  42 841,34 zł 

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
W OBROCIE HURTOWYM W 2024 ROKU

905

OGÓŁEM PRZYCHODY

OGÓŁEM DOCHODY

§

Rady Miejskiej w Dobczycach 

DOCHODY

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2294



Dział Rozdział  Plan 

851   179 841,34 zł 

85154   179 841,34 zł 

  159 841,34 zł 

  119 841,34 zł 

  39 500,00 zł 

  80 341,34 zł 

  40 000,00 zł 

  20 000,00 zł 

  20 000,00 zł 

  20 000,00 zł 

85158   3 000,00 zł 

  3 000,00 zł 

  3 000,00 zł 

  182 841,34 zł OGÓŁEM WYDATKI

a) wydatki bieżące

Izby wytrzeźwień

w tym:

(2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące

WYDATKI

Wyszczególnienie

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

a) wydatki bieżące

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

OCHRONA ZDROWIA

(2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące

b) wydatki majątkowe:

w tym:

(1) inwestycje

Modernizacja obiektów sportowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2294



nr LXXIII/607/2024

Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie

 Plan dotacji dla
podmiotów sektora

finansów
publicznych 

Plan dotacji dla
podmiotów spoza
sektora finansów

publicznych 

600   1 238 710,00 zł 

60004   100 000,00 zł 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

  100 000,00 zł 

60013   1 138 710,00 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  1 138 710,00 zł 

754   47 000,00 zł 

75412   47 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

  47 000,00 zł 

801   365 000,00 zł 

80104   365 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

  365 000,00 zł 

851   10 000,00 zł    131 800,00 zł 

85149   10 000,00 zł 

 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie
programów polityki zdrowotnej

  10 000,00 zł 

85154   103 800,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  103 800,00 zł 

85158   3 000,00 zł 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

  3 000,00 zł 

85195   25 000,00 zł 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

  25 000,00 zł 

855   60 000,00 zł 

85516   60 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  60 000,00 zł 

Izby wytrzeźwień

PLAN  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2024 ROKU                            

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne wojewódzkie

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Ochotnicze straże pożarne

Załącznik nr 6 do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 20 marca 2024 r.

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Przedszkola

OCHRONA ZDROWIA

Programy polityki zdrowotnej

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostała działalność

RODZINA

System opieki nad dziećmi do lat 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2294



900   252 200,00 zł 

90005   246 200,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

  246 200,00 zł 

90095   6 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  6 000,00 zł 

921   3 995 228,57 zł    423 000,00 zł 

92109   1 920 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury   1 920 000,00 zł 

92116   2 075 228,57 zł 

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury   675 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

  1 400 228,57 zł 

92120   292 000,00 zł 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  292 000,00 zł 

92195   131 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  131 000,00 zł 

926   519 000,00 zł 

92605   519 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  142 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  377 000,00 zł 

OGÓŁEM  DOTACJE   5 243 938,57 zł    1 798 000,00 zł 

Razem udzielone dotacje   7 041 938,57 zł 

KULTURA FIZYCZNA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostała działalność

Biblioteki

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2294


	UCHWAŁA NR LXXIII/607/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-03-27T13:19:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




